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D’TION sn\lC‘

Zona/Pais México Cédigo V2009485
Importador Descripcion ETI-VARIETAL-IM4-CS-750-MEX
| Linea Varietal
Formato 750-1500cc

| Fecha 06/06/18

76 mm

104 mm

CABERNET SAUVIGNON ]Z%NEVM

15 Vol

V2009485
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2017
2018
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. Pantone 146C

C@J“ .Negro

Duotono sobre Folia Oro

Aplicacién Folia Oro Luxor 420

Aplicacion Folia Transparente

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

76 x 104 mm §Co|ores. . . . .

Estate Label N°24 White Vellum 81gr (Antalis) ! Pantone Pantone Pantone Negro Pantone
Acuoso Mate : 872U  4625U  146C
Off set / Engomado

Recursos

Folia Oro Folia
Luxor 420 Transparente



